г.Бишкек, Дом Правительства
от 19 декабря 2002 года №861

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

        О внесении дополнений в Положение о специальном фонде
     Министерства сельского, водного хозяйства и перерабатывающей
        промышленности Кыргызской Республики по финансированию
           водохозяйственных объектов Токтогульского района
         Джалал-Абадской области, утвержденное постановлением
  Правительства Кыргызской Республики от 11 сентября 1997 года №520

     В целях реализации Закона Кыргызской  Республики  "О  компенсации
ущерба   от   строительства   Токтогульской  ГЭС  и  водохранилища  на
территории    Токтогульского    района    Джалал-Абадской     области"
Правительство Кыргызской Республики постановляет:
     Внести в Положение о специальном  фонде  Министерства  сельского,
водного   хозяйства   и   перерабатывающей  промышленности  Кыргызской
Республики по финансированию водохозяйственных объектов Токтогульского
района    Джалал-Абадской    области,    утвержденное   постановлением
Правительства Кыргызской Республики от 11 сентября 1997 года  №520  "О
некоторых   мерах   по   поддержке   населения  Токтогульского  района
Джалал-Абадской области", следующие дополнения:
     - пункт 5 дополнить предложением следующего содержания:
     "Местом расположения специального фонда является город Бишкек";
     - пункт 12 дополнить абзацем следующего содержания:
     "Расходы по содержанию специального фонда  осуществлять  за  счет
средств,   аккумулируемых   на  его  счете.  Сумма  расходов  ежегодно
предусматривается в  смете  доходов  и  расходов  специального  фонда,
которая   утверждается   Министром   сельского,  водного  хозяйства  и
перерабатывающей промышленности Кыргызской Республики по  согласованию
с Министерством финансов Кыргызской Республики".

     Премьер-министр                                      Н.Танаев